Wohnung samt Kellerabteil und Kfz.-Abstellplatz in der Tiefgarage je Nr. 24 lt. Auftei-
lungsplan, abgeleitet aus dem Resultat des Vergleichswertverfahrens, ohne die Be-
rücksichtigung der in Abt. II eingetragenen Belastungen, zum Wertermittlungsstichtag 
05.02.2025, auf gerundet: 

338.000,- EUR 
(in Worten: dreihundertachtunddreißigtausend Euro) 

Anlagen 

Lageplan (ohne Maßstab) 

Fotodokumentation 

Bild 1: Blick auf das Anwesen von Süd-Westen 

Bild 2: Süd-Ost-Ansicht